
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про надання згоди на зняття з балансу 
комунального підприємства Броварської міської 
ради «Житлово-експлуатаційна контора-2» 
житлового  будинку по вул.Радистів,8

Розглянувши звернення громадян Сегіди О.О., Сегіди О.І., Бермана О.Г., 
Іванюка Г.В., Іванюк Т.В., Буряка А.В., Іванюк С.Г. , керуючись Положенням 
про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень  у гуртожитках у 
власність  громадян, затвердженого наказом Міністерства з питань житлово-
комунального господарства України 16.12.2009 №396 та Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань комунальної власності, приватизації, житлово-комунального 
господарства та благоустрою, міська рада

ВИРІШИЛА:

 1. Надати згоду на зняття з балансу комунального підприємства Броварської 
міської ради «Житлово-експлуатаційна контора-2» та передачу на 
обслуговування співвласникам одноповерхового трьохквартирного  
житлового будинку по вул. Радистів,8  у м. Бровари, в якому приватизовані 
квартири та відсутні нежитлові приміщення, що належать на праві 
комунальної власності територіальній громаді м. Бровари.
2. Доручити комунальному підприємству Броварської міської ради 
«Житлово-експлуатаційна контора-2» передати, а співвласникам прийняти на 
обслуговування вищевказаний житловий будинок.
3. Комунальному підприємству Броварської міської ради «Житлово-
експлуатаційна контора-2» внести відповідні зміни в облік основних засобів.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Андрєєва В.О.
  
    
        Міський голова                                                               І.В.Сапожко
 
            
м. Бровари
від 24 грудня 2015 року
№17-03-07


